



Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com

05 Kolkata, Tuesday
4 March 2025

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF ROOFERS INFRASTRUCTURE INDIA PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	Roofers Infrastructure India Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	12.12.2007
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Kolkata
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45400WB2007PTC121020
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	103A, C. I. T. ROAD, 2ND FLOOR, KOLKATA, WEST BENGAL, INDIA-700014
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	11.02.2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	30.08.2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Tapan Chakraborty Registration No.: IBB/IPA-003/IP-N000173/2018-19/12121
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Plot No. 100/11, Rathtala, Bankpara, Barasat, Kolkata-700124 tapanchakraborty2611957@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Intelligent IP Management Solutions Pvt Ltd 2nd Floor, YMCA Building, 25, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700087 roofersindia.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	17.03.2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable as per the information available with the IRP
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable as per the information available with the IRP
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Insolvency and Bankruptcy Board of India b) NA

Notice is hereby given that the NATIONAL COMPANY LAW APPELLATE TRIBUNAL PRINCIPAL BENCH NEW DELHI has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Roofers Infrastructure India Private Limited on 11.02.2025..

The creditors of ROOFERS INFRASTRUCTURE INDIA PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17.03.2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional:
Mr. Tapan Chakraborty
Registration No.: IBB/IPA-003/IP-N000173/2018-19/12121

Date : 04.03.2025
Place : Kolkata

মঙ্গলবার, ৪ মার্চ, ২০২৫। ৫

ফর্ম এ	
জনসংস্কারের ঘোষণা	
(ভারতের দেউলিয়া ও দেউলিয়া বোর্ড (কর্পোরেট ব্যক্তিদের জন্য দেউলিয়া সমাধান প্রক্রিয়া) প্রবিধান, ২০১৬ এর প্রবিধান ৬ এর অধীনে) রুফার্স ইনফ্রাস্ট্রাকচার ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর ফ্রেডিটরদের দৃষ্টি আকর্ষণ করছি	
প্রাসঙ্গিক বিবরণ	
১. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	রুফার্স ইনফ্রাস্ট্রাকচার ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড
২. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার অস্তিত্বের তারিখ	১২.১২.২০০৭
৩. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা কোন কর্তৃপক্ষের অধীনে অন্তর্ভুক্ত / নির্ধারিত	আরওপি কলকাতা
৪. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট পরিচয় নম্বর / সীমিত দায় সনাক্তকরণ নম্বর	U45400WB2007PTC121020
৫. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নির্ধারিত অফিস এবং প্রধান অফিসের ঠিকানা (যদি থাকে)	১০৩এ, সি. আই. টি. রোড, ২য় তলা, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত-৭০০০১৪
৬. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার ক্ষেত্রে দেউলিয়ার স্তরের তারিখ	১১.০২.২০২৫
৭. দেউলিয়ার নিষ্পত্তি প্রক্রিয়া বন্ধের আনুমানিক তারিখ	৩০.০৮.২০২৫
৮. অন্তর্ভুক্তিকালীন সমাধান পেশাদার হিসেবে কর্মরত দেউলিয়া পেশাদারের নাম এবং	শ্রী তপন চক্রবর্তী নিবন্ধন নম্বর: IBB/PA-003/IP-N000173/2018- 19/12121
৯. বোর্ডে নির্ধারিত অন্তর্ভুক্তিকালীন সমাধান পেশাদারের ঠিকানা এবং ই-মেইল	প্লট নং. ১০০/১১, রথতলা, বারুগাড়া, বারাসত, কলকাতা- ৭০০১২৪ tapanchakraborty2611957@gmail.com
১০. অন্তর্ভুক্তিকালীন রেজালিউশন পেশাদারের সাথে যোগাযোগের জন্য ঠিকানা এবং ই-মেইল ব্যবহার করা হবে	ইন্ডিয়া সার্ভিসেস অফিস ম্যানেজমেন্ট সলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড, দ্বিতীয় তলা, ওয়েস্ট এমসিএ বিল্ডিং, ২৫, জগদলাল মেহের রোড, কলকাতা-৭০০০৮৭ roofersindia.cirp@gmail.com
১১. দাবি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	১৭.০৩.২০২৫
১২. ধারা ২১ এর উপ-ধারা (৬এ) এর ধারা (বি) এর অধীনে, অন্তর্ভুক্তিকালীন সমাধান পেশাদার দ্বারা নির্ধারিত ঋণদাতাদের শ্রেণী, যদি থাকে	IRP-তে উপলব্ধ তথ্য অনুসারে প্রযোজ্য নয়
১৩. একটি শ্রেণীতে ঋণদাতাদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করার জন্য চিহ্নিত দেউলিয়া পেশাদারদের নাম (প্রতিটি শ্রেণীর জন্য তিনটি নাম)	IRP-তে উপলব্ধ তথ্য অনুসারে প্রযোজ্য নয়
১৪. (ক) প্রাসঙ্গিক ফর্ম এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিদের বিবরণ এখানে পাওয়া যাবে:	ক) ভারতের দেউলিয়া ও দেউলিয়া বোর্ড খ) NA

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, জাতীয় কোম্পানি আইন ট্রাইবুনাল প্রিন্সিপাল বেঞ্চ, নয়াদিল্লি, ১১.০২.২০২৫ তারিখে রুফার্স ইনফ্রাস্ট্রাকচার ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের কর্পোরেট দেউলিয়া নিষ্পত্তি প্রক্রিয়া শুরু করার নির্দেশ দিয়েছে।
রুফার্স ইনফ্রাস্ট্রাকচার ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের ঋণদাতাদের, এতদ্বারা ১৭.০৩.২০২৫ তারিখে বা তার আগে প্রমাণ সহ তাদের দাবিগুলি ১০ নং এন্ট্রির বিপরীতে উল্লিখিত ঠিকানায় অন্তর্ভুক্তিকালীন রেজালিউশন পেশাদারের কাছে জমা দেওয়ার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে।
আর্থিক ঋণদাতারা কেবল ইলেকট্রনিক মাধ্যমে প্রমাণ সহ তাদের দাবি জমা দেন। অন্যান্য সমস্ত ঋণদাতারা ব্যক্তিগতভাবে, ডাকযোগে বা ইলেকট্রনিক মাধ্যমে প্রমাণ সহ দাবি জমা দিতে পারবেন।
১২ নং এন্ট্রির বিপরীতে তালিকাভুক্ত একটি শ্রেণীর একজন আর্থিক পাওনাদারকে ফর্ম সিএ-তে (শ্রেণী উল্লেখ করুন) শ্রেণীর অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করার জন্য ১৩ নং এন্ট্রির বিপরীতে তালিকাভুক্ত তিনজন দেউলিয়া পেশাদারের মধ্যে থেকে তার অনুমোদিত প্রতিনিধির পছন্দ উল্লেখ করতে হবে।
দাবির মিথ্যা বা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ জমা দেওয়ার জন্য জরিমানা করা হবে।

অন্তর্ভুক্তিকালীন রেজালিউশন পেশাদারের নাম এবং স্বাক্ষর:
শ্রী তপন চক্রবর্তী
নিবন্ধন নম্বর: IBB/PA-003/IP-N000173/2018- 19/12121

তারিখ: ০৪/০৩/২০২৫
স্থান: কলকাতা